libero mercato quello dei terreni agricoli seminativi irrigui che a corpo è il seguente: 

Superficie commerciale vendibile arrotondata 3.675,00 mq. 

Valore unitario fissato 7,00 €/mq. 

VALORE DEI TERRENI AGRICOLI LIBERI A CORPO IN 
LIBERI MERCATO arrotondato 

25.700,00 €             
(venticinquemilasettecentoeuro/00) 

Per determinare il valore dei terreni compresi nell’Ambito di Trasformazione “F”, si è tenuta in considerazione la 

tabella di valutazione dei Valori minimi in commercio delle Aree non urbanizzate inserite negli Ambiti di 

Trasformazione del PGT del Comune di Leno (anno 2024) pari a 23,09 €/mq..

[...]

nell’AMBITO DI TRASFORMAZIONE “F” in libero mercato a corpo sia il seguente: 

Superficie commerciale vendibile 18.344,93 mq. 

Valore unitario arrotondato 23,00 €/mq. 

VALORE AREE NON URBANIZZATE INSERITE NELL’AMBITO “F” 
LIBERE A CORPO IN LIBERO MERCATO arrotondato 

422.000,00 € 
(quattrocentoventiduemilaeuro/00) 

Alla luce di quanto sopra esposto, in relazione e considerato il mercato immobiliare della zona, lo 
scrivente Esperto ritiene di stimare il più probabile valore dei beni oggetto della presente esecuzione 
immobiliare, in libero mercato, in complessivi: 
25.700,00 € + 422.000,00 € = 447.700,00 € (quattroquarantasettemilasettecentoeuro/00) 

Il più probabile valore dei beni oggetto della presente esecuzione immobiliare, in condizioni di vendita 
forzata, è: 360.000,00 € (trecentosessantamilaeuro/00) 

8. Riepilogo dei valori di stima 

LOTTO 1 / 1___ 
Per quanto concerne i beni identificati in mappa Catasto Terreni, foglio 38: 
- particella 245, SEMINATIVO IRRIGUO, classe 2, superficie 9.170 mq., reddito domenicale euro 80,51, 

reddito agrario euro 89,98;

[...]

447.700,00 € diconsi Euro quattroquarantasettemilasettecento/00 (vedasi cap. 7 – ANALISI 
ESTIMATIVA). 

· Il più probabile valore di mercato delle unità immobiliari LIBERE in condizioni di vendita forzata o 
valore a base d’asta, viene quantificato in € 360.000,00 diconsi Euro trecentosessantamila/00. 

N.B. L’Esecutato riferisce che è stata realizzata una tubazione di gas metano a circa 1 metro di profondità, che 
partendo dalla cabina di decompressione del gas metano sita nella particella 102 del foglio 38 (Catasto Terreni 
Comune di Leno) e attraversando i terreni oggetto della presente esecuzione, fornisce l’edificio sito sulla